
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

 

 

Ⅰ 経常収益
受取会費

NPO法人こころね

活動計算書
令和5 令和6 まで

(単位：円)

科　　目 金　　額

正会員受取会費 45,000
賛助会員受取会費 0 45,000
受取寄付金
受取寄付金 0
資産受贈益
施設等受入評価益 0
受取助成金等
受取民間助成金　 500,000 読売光と愛
受取国庫補助金 500,000 1,000,000 千葉市補助金
事業収益
Ａ事業収益（不登校支援事業a） 820,000
Ｂ事業収益（不登校支援事業b） 51,500
Ｃ事業収益（その他） 871,500
その他収益
受取利息 7
雑収益 7

　　経常収益計 1,916,507
Ⅱ 経常費用

事業費
（1）人件費

給与手当
福利厚生費
人件費計 0

（2）その他経費
32,352

5,720
55,075

158,053
130,676

30,000
92,060

その他経費計 1,539,622
0

教材費
備品費
支払い手数料

750,750
0

1,539,622
管理費
（1）人件費

法定福利費
人件費計 0

租税公課
0

1,350
諸会費

消耗品費 0
0

その他経費計 1,350
管理費計 1,350

次期繰越正味財産額 778,972

　　経常費用計 1,540,972
当期正味財産増減額 375,535
前期繰越正味財産額 403,437

通信運搬費 0

印刷製本費
水道光熱費
会場費
諸会費
諸謝金
旅費交通費
消耗品費（不登校支援事業a）
消耗品費（不登校支援事業ｂ）
通信運搬費

（2）その他経費

給与手当

事業費計

215,806

69,130


