

法人名： NPO法人こころね

活動計算書

令和5年 4月 1日 ~ 令和6年 3月 31日 まで

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	45,000		
賛助会員受取会費	0	45,000	
2. 受取寄付金			
受取寄付金	0		
資産受贈益			
施設等受入評価益		0	
3. 受取助成金等			
受取民間助成金	500,000		
受取国庫補助金	500,000	1,000,000	読売光と愛 千葉市補助金
4. 事業収益			
A事業収益(不登校支援事業a)	820,000		
B事業収益(不登校支援事業b)	51,500		
C事業収益(その他)		871,500	
5. その他収益			
受取利息	7		
雑収益		7	
経常収益計			1,916,507
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給与手当			
福利厚生費			
人件費計	0		
(2) その他経費			
印刷製本費	32,352		
水道光熱費	55,075		
会場費	5,720		
諸会費	69,130		
諸謝金	30,000		
旅費交通費	92,060		
消耗品費(不登校支援事業a)	215,806		
消耗品費(不登校支援事業b)	158,053		
通信運搬費	130,676		
教材費	750,750		
備品費	0		
支払い手数料	0		
その他経費計	1,539,622		
事業費計		1,539,622	
2. 管理費			
(1) 人件費			
給与手当			
法定福利費			
人件費計	0		
(2) その他経費			
諸会費	0		
租税公課	1,350		
通信運搬費	0		
消耗品費	0		
	0		
その他経費計	1,350		
管理費計		1,350	
経常費用計			1,540,972
当期正味財産増減額			375,535
前期繰越正味財産額			403,437
次期繰越正味財産額			778,972